YTBEPXOAKO
Aunpektop MBC/Y COLU c.Emawun
I "XAJl. Knbikos

MnaH pa6oTbl MBEOY COLLU c.Ematuw,
NOCBSILLEHHbIN [HI0 3awnTHMKa OTeyecTBa

HanmeHoBaHWe MeponpusaTuia

Becefpl, BCTpeum ¢ yyacTHMKaMu 60eBbIX
[encTaunin

Ypokn MyxecTtBa. «HWKTO He co3faH
ANs BOMHbI», «epon OTeyecTBa,
«Poccun BepHble CbiHbI»

TopXXecTBEHHaA NMHeliKa, MoCBALLeHHas

[Ho 3awmtHmka OTevecTsa.

KOHKypCHble MporpaMmbl:
«byaylme 3awmnTHUKN» (1-4 Knacchbl)

- «¥Y panble Monoaubl» (-5-7 knaccol)
- «boratblpun» (8-11 Knacchbl)
CMOTp CTpOSA 1 MNecHK

TemaTUYecKne KMHOMOKa3bl B pamMKax
«3HaHue. KnHo» n «KnHoypoku Poccum»

LIMKN BHEYPOUHbIX 3aHATUMA «Pa3roBopsbl
0 BaXHOM» Ha Temy: «lepon u3
cocefjHero aopa. PervoHanbHbI YPOK KO
[Hto0 3awmTHrKa OTeyecTBa»
3roToBneHve no3apaBuTe/ibHbIX
OTKPbITOK «C fHEM 3alUMTHUKA
OrteyecTBa»

BbicTaBka (hoTorpahuii «Ha sawure
PoauHbI»

SKCKypcus B My3eit

Cpoku
nposeieHns

B TeueHue
(heBpans 2026

B TeueHne
(hespans 2026

21.02.2026

18.02-
21.02.2026

21.02.2026

B TeueHue
(heBpans 2026

17.02.2025

15.02,-
21.02.2026

15.02,-
22.02.2025

B TeueHune
(hespans 2026

OTBeTCTBEHHbIE UCMO/THUTENN

3aMecTuTeNb ANpeKTopa no BP,
COBETHUK AMPeKTopa no
BOCMUTaHWIO,
K/TaCCHbIE PYKOBOAUTENN
KnaccHble pyKoBOAUTENN

3amecTuTenb AnpekTopa no BP

3amecTuTeNb AnpekTopa no BP,
BOXaTas

3amecTuTeNb anpekTopa no BP,
KNnaccHble pyKOBOAWTENN

3amecTuTenb gupekTopa no BP,
KNaccHble pyKOBOAMTENN

3amecTuTeNb AmpekTopa no BP,
K/laCCHble PYKOBOAWTENN

KnaccHble pyKoBOAUTENMN,
yuntena N30

KnaccHble pyKoBoauTeNy

PykoBoguTtens my3ses



AKLMA «B03N10XKeEHNE LLBETOBY. 20.02.2026 CoBETHUK AMpeKTopa Nno
MuTuHr «CTpaLIJHO BCNOMHUTD, 3a0bITb BOCMUTaHWUIO
HeNb3a»
OcseLLeHKe NH(opMaLnu no B TeyeHwne 3amecTuTeNb anpekTopa no BP
MeponpuaATMSIM  Ha cailTe WKonbl 1 B (hepans 2026

coLManbHbIX CETAX



