

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ СОШ с.Емаши
А.Л. Клыков

**План работы МБОУ СОШ с.Емаши,
посвященный Дню Защитника Отечества**

Наименование мероприятий	Сроки проведения	Ответственные исполнители
Беседы, встречи с участниками боевых действий	В течение февраля 2026	Заместитель директора по ВР, советник директора по воспитанию, классные руководители
Уроки Мужества. «Никто не создан для войны», «Герои Отечества», «России верные сыны»	В течение февраля 2026	Классные руководители
Торжественная линейка, посвященная Дню Защитника Отечества.	21.02.2026	Заместитель директора по ВР
Конкурсные программы: «Будущие защитники» (1- 4 классы) - «Удальные молодцы» (-5-7 классы) - «Богатыри» (8-11 классы)	18.02- 21.02.2026	Заместитель директора по ВР, вожатая
Смотр строя и песни	21.02.2026	Заместитель директора по ВР, классные руководители
Тематические кинопоказы в рамках «Знание. Кино» и «Киноуроки России»	В течение февраля 2026	Заместитель директора по ВР, классные руководители
Цикл внеурочных занятий «Разговоры о важном» на тему: «Герой из соседнего двора. Региональный урок ко Дню защитника Отечества»	17.02.2025	Заместитель директора по ВР, классные руководители
Изготовление поздравительных открыток «С днем Защитника Отечества»	15.02.- 21.02.2026	Классные руководители, учителя ИЗО
Выставка фотографий «На защите Родины»	15.02.- 22.02.2025	Классные руководители
Экскурсия в музей	В течение февраля 2026	Руководитель музея

Акция «Возложение цветов». Митинг «Страшно вспомнить, забыть нельзя»	20.02.2026	Советник директора по воспитанию
Освещение информации по мероприятиям на сайте школы и в социальных сетях	В течение февраля 2026	Заместитель директора по ВР